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„Bunkier dla krakowian(ek)” – tym hasłem Galeria Sztuki Współczesnej Bunkier Sztuki komunikuje

ponowne otwarcie swojej siedziby. Po dłuższej nieobecności przy placu Szczepańskim wraz z

nadchodzącą wiosną galeria na nowo określa swój profil i zaprasza na wiosenny weekend otwarcia,

który trwa do dzisiaj, 24 marca – z cyklem warsztatów, szeregiem oprowadzań i spotkań, a także bardzo

nietypową ofertą kulturalną.

W latach 2021–2024 galeria przeszła proces gruntownej renowacji i modernizacji. Zabytkowy

budynek został dostosowany do nowoczesnych standardów prezentowania sztuki oraz

różnorodnych potrzeb odwiedzających, w tym osób z niepełnosprawnościami. Od 1 marca

dyrekcję instytucji objęła Delfina Jałowik, która wraz z zespołem Bunkra Sztuki chce dokonać jej

nowego otwarcia.

Bunkier Sztuki to nowoczesna instytucja kultury, która ma być dostępna dla wszystkich

odbiorców. Zapowiedzią tak szeroko rozumianego otwarcia są m.in. działania edukacyjne oraz

oferta kulturalna dla osób z różnorodnymi potrzebami. Podczas trzech dni wiosennego

Weekendu otwarcia będzie można uczestniczyć w rodzinnych warsztatach dla dzieci i młodzieży

oraz otwartych oprowadzaniach z tłumaczeniem w polskim języku migowym oraz z elementami

audiodeskrypcji. Wszystkie wydarzenia będą wyrastać ze sztuki prezentowanej w murach

galerii. Obecna wystawa „Daj mi wszystko” – dar Teresy i Andrzeja Starmach dla muzeów

krakowskich – będzie punktem wyjścia dla kreatywnych spotkań ze sztuką dla najmłodszych i

tych nieco starszych.

Nie zabraknie także działań odwołujących się do bardziej awangardowego oblicza galerii. Dziś,

23 marca Bunkier Sztuki otwiera swoje drzwi dla potrzebujących intensywnych bodźców

kulturalnych i zaprasza na silent disco – nocną alternatywę dla „wyjścia w miasto”. W cenie

biletu na wystawę będzie można uczestniczyć w niezwykłym doświadczeniu

muzyczno-tanecznym, a przy tej okazji zwiedzić galeryjną ekspozycję, tym razem otwartą do

godzin nocnych. To zapowiedź przyszłej oferty artystycznej i kulturalnej – skutecznie łączącej

najlepsze cechy kultury wysokiej oraz artystycznego eksperymentu.

Ambicją galerii jest stanie się dla lokalnej społeczności tzw. trzecim miejscem, w którym

mieszkańcy spędzają czas wolny i spotykają się z bliskimi. Wiosenny Weekend Otwarcia jest

pierwszym tego typu wydarzeniem, które ma nawiązać relację z szeroką krakowską

publicznością.

Program wiosennego weekendu otwarcia

piątek, 22 marca 

12.00–14.00 – otwarta konferencja prasowa

17.00–18.30 – otwarte, aktywne zwiedzanie wystawy „Daj mi wszystko”.

Oprowadzanie będzie tłumaczone na polski język migowy (PJM)

sobota, 23 marca 

12.00–13.15 – warsztaty dla rodzin I – Lalki sensoryczne nawiązujące do

projektów Jerzego Nowosielskiego

15.00–16.15 – warsztaty dla rodzin II inspirowane pracą Magdaleny Abakanowicz



„Embriologia”

20.00–2.00 – silent disco

niedziela, 24 marca

13.00–14.15 – warsztaty dla rodzin III – Lalki sensoryczne nawiązujące do

projektów Jerzego Nowosielskiego

15.00–16.15 – warsztaty dla rodzin IV inspirowane pracą Magdaleny

Abakanowicz „Embriologia”

18.00–19.30 – otwarte, aktywne zwiedzanie wystawy „Daj mi wszystko” z

elementami audiodeskrypcji

Więcej informacji i szczegółowy program wiosennego weekendu otwarcia na www.bunkier.art.pl

O planach na działalność i rozwój galerii dyrektorka instytucji Delfina Jałowik opowiedziała w

wywiadzie, który można znaleźć w dziale Kultura.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

about:blank
http://www.krakow.pl/rozmowy_o_kulturze/280552,2362,komunikat,chce__zeby_mieszkancy_zastanawiali_sie__co_w_danym_tygodniu_bedzie_w_bunkrze_sztuki.html
http://www.tcpdf.org

